
Pohjois-Pohjanmaan hiihdon alueen hiihtokisat 2021-2022 / järjestäjien yhteystiedot: 

 

8.1.2022 Haukiputaan Hiihdot (V) / Virpiniemi, Haukiputaan Heitto  

Jarmo Savilaakso p. 0400 675888, jarmo@savilaakso.fi 

 

23.1.2022  OHS 120 vuotta – juhlahiihdot (V) / Virpiniemi, Oulun Hiihtoseura   

Raimo Sevon p.040 5875827, toimisto.ohs@ gmail.com  

 

29.1.2022  Raahen Rauta Hiihdot (P), Saloisten Reipas, Saloisten Salama   

Timo Mäkinen p. 040 5834175,  timo.makinen @saloistenreipas.fi  

 

5.2.2022  40. Kansalliset, 30. Zeppelin Hiihdot (P) / Kempele, Kempeleen Pyrintö, 

Kempeleen Kiri   

Rauno Kukkonen p. 0405113297, rauno.kukkonen49@luukku.com 

 

6.2.2022 41. Rokuan kansalliset (V) / Utajärvi, Rokua, Utajärven Urheilijat 

 

12.2.2022  Pohjois-Pohjanmaan Maakuntaviesti (V) Haapavesi, Haapaveden Urheilijat 

 Outi Lehtonen p. 0405714115, hauhiihto@gmail.com 

 

13.2.2022  Pohjois-Pohjanmaan PM hiihdot (V), Haapavesi, Haapaveden Urheilijat 

  Outi Lehtonen p. 0405714115, hauhiihto@gmail.com 

 

26.2.2022  Limingan kansalliset hiihdot (V), Liminka, Limingan Niittomiehet   

Minttu Karpelin p. 040 5245823, niittomiehethiihto@gmail.com  

 

26.2.2022  Pertin Hiihto, Kempele (V+P), Kempeleen Maratonklubi   

Veikko Isokangas p. 0405679341, veikko.isokangas@dnainternet.net  

 

27.2.2022  132. Kestilän Laskiaishiihdot (V), Kestilä, Kestilän Kisaveikot  

Erkki Tiikkaja p. 0405204270, erkki.tiikkaja@pp.inet.fi 

 

12.3.2022  Iin kansalliset (V), Ii, Iin Urheilijat  

Ville Tiiro p. 0503160739, ville.tiiro@pp.inet.fi  

 

12.3.2022  131. Tervahiihto (V+P), Oulu, Oulun Hiihtoseura 

  p. 0505484449, ville@tervahiihto.fi  

 

13.3.2022  Virpiniemen Talvikisat (V), Haukipudas Virpiniemi, Haukiputaan Veikot   

Kari Breilin, hauve.hiihto@gmail.com 

 

 26.3.2022  Haapaveden Hiihdot, Haapavesi, Haapaveden Urheilijat   

Outi Lehtonen p. 0405714115, hauhiihto@gmail.com 

 

17.4.2022  Kansallinen Pölkkyhiihto (V), Taivalkoski, Taivalkosken Metsäveikot   

Matti Tyni p. 0405704830, metsaveikot85@gmail.com   
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